СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 02 декабря 2005 года

№ 536-III ГД

О переносе даты проведения
публичных слушаний по проекту
решения городской Думы «О
внесении  изменений и дополнений
в Устав городского округа город
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В связи с празднованием 75-летия Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры городская Дума РЕШИЛА:

1. Перенести на 17 декабря 2005 года дату проведения публичных

слушаний по проекту решения городской Думы «О внесении изменений и
дополнений в Устав городского округа город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры», назначенных решением городской Думы от
18.11.2005 № 522-III ГД.

2. Признать утратившими силу положения пункта 3 решения
городской Думы от 18.11.2005 № 522-III ГД «О назначении публичных
слушаний по проекту решения городской Думы «О внесении изменений и
дополнений в Устав городского округа город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры» в части даты проведения публичных
слушаний.

3. Оповестить жителей города о переносе даты проведения
публичных слушаний по проекту решения городской Думы «О внесении
изменений и дополнений в Устав  городского округа город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры» в средствах массовой
информации.

Глава города             А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 02.12.2005 № 536-III ГД